PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone:3752.9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 13.537, DE 01 DE MARÇO DE 2018.

DESIGNA SERVIDORA EFETIVA
EM SUBSTITUIÇÃO.

  O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal, atendendo o solicitado através

Mem.Nº0103/2018/FMAS, protocolizado sob o nº 496551,

datado de 19 de fevereiro de 2018,

     DECRETA:

Art.1º-Fica designada a servidora efetiva EUFRÁZIA
MAZOCCO, matrícula nº 68510, portadora do CPF

Nº126.117.937-43 no cargo em comissão de Coordenadora do
Centro de Atendimento ao Adolescente - Ref: CC-4, da

Secretaria Municipal de Ação Social, deste município,

pelo período de 01 de março de 2018 a 30 de março de
2018, em substituição a titular RENATA VIEIRA DE LIMA,que
encontra-se em gozo de férias regulamentares.

  Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

  Art.3º-Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, ao 01 dia do
mês de março de 2018.

Adelson Antonio Salvador
Prefeito em Exercício